
 

 

 

 

 

 

Propozice  

51. Mistrovství ČR  

trojic mužů 2019 

 

 
 

Partner ČNS                                          Partner ČNS   
   

 

 

 

 

 

Partner ČNS      Partner ČNS    

 

 

  



 

 

Z pověření Českého nohejbalového svazu pořádá 

nohejbalový oddíl NOHEJBAL ŽIŽKOV z.s.  

 

 

51. Mistrovství ČR  

trojic mužů 2019 

 

Termín konání:  Sobota  1.6.2019 

Místo konání:  Tenisové kurty TK Spoje Praha, Na Balkáně 990/21A, 130 00 Praha 3  

Časový program:   

- 8:00 - 8:30 – prezentace 

- 9:00 – zahájení 

- 9:00 – 13:00 – zápasy ve skupinách – 3 kurty 

- 13:00 – 16:00 – vyřazovací finálové boje – 3 kurty 

- 16:30 – vyhlášení výsledků 

 

Přihlášky: 

- Dle Termínového kalendáře na sekretariát ČNS do 17.5.2019 

- Maximální počet startujících sestav: 24 

 

Startovné 

-  Startovné dle Rozpisu jednorázových soutěží ČNS 400,- Kč za každou sestavu. 

 

Řídicí orgán: 

- STK ČNS. 

 

Soupisky a registrační průkazy: 

- Při prezenci budou akceptovány pouze elektronické soupisky v listinné podobě s příslušnými 

podpisy 

 

Rozhodčí: 

- Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

Hrací systém: 

- Hraje se dle platných pravidel ČNS, soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových mistrovství ČR 

včetně dodatků. 

- Nasazení provede řídicí orgán soutěže 

 



 

 

Při nepříznivém počasí: 
- 1. Hala – Sportovní hala - TK Spoje Praha, Na Balkáně 990/21A, 130 00 Praha 3 
 

Současně s MČR budou probíhat na 4 kurtech přidružené nohejbalové turnaje: 

 Turnaj pro registrované hráče hrající maximálně Krajský přebor 

 Turnaj pro neregistrované hráče a hráčky 
 

Kontakt na přidružené turnaje: 
 
Marek Slabeňák 

maraslaba@seznam.cz 

tel. 608 212 357 

 
 
Ubytování si zajišťují účastníci sami. 
 
Stravování: 

Během celého turnaje zajištěno občerstvení na hřišti -  teplá a studená kuchyně.  

 

Ředitel Mistrovství ČR: 

Marek Slabeňák 

maraslaba@seznam.cz 

tel. 608 212 357 

 

Tenisové kurty TK Spoje Praha, Na Balkáně 990/21A, 130 00 Praha 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mapka nohejbal NA Balkáně 

 

 
 

 

Mapa z katastru 

 

 


